Prezydent Miasta Lublin Mm

Zarzadzenie nr 12/3/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 4 marca 2020 r.

w sprawie upowaznienia Pana Piotra Burka - Zastepcy Dyrektora
ds. ekonomicznych w Wydziale Oswiaty i Wychowania w Departamencie
Oswiaty i Wychowania

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31, art. 33 ust. 3i 5, art. 39 ust. 112 i art. 46 ust.
1 ustwy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzgdzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506,
1309, 1571, 1696 i 1815), art. 34 ust. 1, art. 35 ust. 2, art. 38 ust. 112, art. 48 ust. 1i 2
w zwigzkuz art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 1815) i art 96 ustawy z dnia 23 kwietnia
1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r. poz. 1145 1495) oraz § 22 ust. 1, § 25 ust. 1
i § 28 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin stanowigcego
zatgcznik do zarzadzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia
2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 pazdziernika 2019 r. z p6zn.
zm.) zarzgdzam, co nastepuje:

§1

Upowazniam Pana Piotra Burka — Zastepce Dyrektora ds. ekonomicznych
w Wydziale Oswiaty i Wychowania w Departamencie Oswiaty i Wychowania
do wykonywania czynnosci z zakresu prawa pracy, wynikajgcych z art. 6a ust. 6,
art. 18 ust. 4, art. 22 ust. 1, art. 33, art. 34, art. 39, art. 47 ustawy z dnia 26 stycznia
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) oraz art. 3' § 1 ustawy
z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040, 1043, 1495)
w zwigzku z art. 91c ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela
i przepisow wykonawczych do tych ustaw, a w szczegdlnosci do:

1) podpisywania zaswiadczen o zatrudnieniu dyrektoréw przedszkoli, szkot
i placowek prowadzonych przez miasto Lublin;

2) podpisywania $wiadectw pracy dyrektorom przedszkoli, szkét i placéwek
oswiatowych prowadzonych przez miasto Lublin;

3) zaliczania dyrektorom przedszkoli, szkét i placowek oswiatowych prowadzonych
przez miasto Lublin do okresow pracy uprawniajgcych do dodatku za wystuge lat
okresow poprzedniego zatrudnienia we wszystkich zaktadach pracy oraz innych
udowodnionych okreséw, jezeli z mocy odrebnych przepiséw podlegajg one
wliczeniu do okresu pracy, od ktérego zalezg uprawnienia pracownicze;

4) przyznawania dyrektorom przedszkoli, szkét i placowek oswiatowych
prowadzonych przez miasto Lublin nagréd jubileuszowych;

Nr dokumentu Mdok: 27435/02/2020 strona1z7
OW-KA.2120.1.2020



5) zatwierdzania wypfaty dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla dyrektorow
przedszkoli, szkét i placéwek oswiatowych prowadzonych przez miasto Lublin;

6) udzielania dyrektorom przedszkoli, szkét i placowek oswiatowych prowadzonych
przez miasto Lublin urlopédw wypoczynkowych, szkoleniowych, bezptatnych,
wychowawczych i dla poratowania zdrowia oraz innych zwolnieh od pracy;

7) wyrazania zgody i wydawania opinii dyrektorom przedszkoli, szkot i placéwek
oswiatowych prowadzonych przez miasto Lublin w zakresie podnoszenia
kwalifikacji zawodowych i okreslania przystugujgcych z tego tytutu swiadczen;

8) podpisywania i zatwierdzania delegacji stuzbowych dyrektorow przedszkoli,
szkot i placéwek oswiatowych prowadzonych przez miasto Lublin, z wytgczeniem
delegacji zagranicznych;

9) kierowania dyrektoréw przedszkoli, szkét i placéwek oswiatowych prowadzonych
przez miasto Lublin na badania lekarskie, zwane ,badaniami profilaktycznymi”
oraz na szkolenia z zakresu bezpieczenstwa i higieny pracy;

10) wystepowania do uprawnionych podmiotéw z pismami w sprawie ocen pracy
dyrektoréw przedszkoli, szkoét i placowek oswiatowych prowadzonych przez
miasto Lublin;

11) podpisywania porozumieh organu sprawujgcego nadzoér pedagogiczny i organu
prowadzacego w sprawie ustalania czgstkowej i kohcowej oceny pracy
dyrektoréw przedszkoli, szkét i placowek oswiatowych prowadzonych przez
miasto Lublin;

12) wydawania opinii w sprawach dotyczacych przeniesienia nauczyciela
mianowanego do innej szkoty;

13) nakfadania na nauczyciela obowigzku podjecia pracy w innej szkole na tym
samym lub — za jego zgodga — na innym stanowisku, w celu uzupetnienia
tygodniowego obowigzkowego wymiaru zaje¢ dydaktycznych, wychowawczych
lub opiekunczych w wymiarze nie wiekszym niz 2 obowigzkowego wymiaru
zajec;

14) ustalania zmian uposazenia dyrektorow przedszkoli, szkét | placowek
oswiatowych prowadzonych przez miasto Lublin wynikajgcych ze zmiany stazu
pracy lub uzyskania wyzszego stopnia awansu zawodowego.

§ 2

Upowazniam Pana Piotra Burka — Zastepce Dyrektora ds. ekonomicznych
w Wydziale Oswiaty i Wychowania w Departamencie Oswiaty i Wychowania
do wydawania decyzji administracyjnych w sprawach okreslonych przepisami art. 9b
ust. 3, 3ai 4 pkt 2 oraz ust. 6 i 7 pkt 1, art. 9f ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.
Karta Nauczyciela i art. 122 ust. 6, art. 168 ust. 9 i ust. 12, art. 176 ust. 3 ustawy
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oswiatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z pdzn. zm.)
oraz art. 90g ust. 10, art. 90m ust. 1 i art. 90n ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 wrzesnia
1991 r. o systemie oswiaty (Dz. U. z 2019 r. poz.1481, 1818, 2197) oraz przepisow
wykonawczych do tych ustaw, a w szczegdlnosci do:

Strona2z7 Nr dokumentu: 27435/02/2020

OW-KA.2120.1.2020



1) nadawania stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego
nauczycielom zatrudnionym w przedszkolach, szkotach i placéwkach
oswiatowych prowadzonych przez miasto Lublin;

2) rozpatrywania odwotan sktadanych przez nauczycieli zatrudnionych
w przedszkolach, szkotach i placéwkach oswiatowych prowadzonych przez
miasto Lublin od decyzji dyrektorow przedszkoli, szkét i placowek oswiatowych
ustalajgcych nauczycielom stopien awansu nauczyciela kontraktowego;

3) wystepowania do organu sprawujgcego nadzor pedagogiczny o desygnowanie
przedstawicieli do pracy w komisjach egzaminacyjnych dla nauczycieli
ubiegajgcych sie o stopien nauczyciela mianowanego;

4) nadawania uprawnien szkoty publicznej szkole niepublicznej;

5) odmowy wpisu do ewidencji szkoty Ilub placéwki niepublicznej, tgcznie
z wykresleniem szkoty lub placéwki niepublicznej z ewidenciji;

6) cofania uprawnien szkoty publicznej;

7) przyznawania Swiadczen pomocy materialnej o charakterze socjalnym
dla ucznidw oraz rozpatrywania odwotan, podpisywania pism i dokumentdw,
w tym sprawozdan dotyczacych rozliczania dotacji;

8) podpisywania z dyrektorami szkét i placowek oswiatowych prowadzonych przez
miasto Lublin w imieniu organu prowadzgcego porozumien dotyczacych
wysokosci stypendium za wyniki w nauce lub za osiggniecia sportowe;

9) przyznawania pracodawcom dofinansowania kosztow ksztatcenia mtodocianych
pracownikéw;

10) Wydawania pracodawcom zaswiadczenh o otrzymanej pomocy de minimis;

11) podpisywania informacji dotyczacych rozpatrzenia wnioskdw o przyznanie
stypendium w ramach ,Miejskiego programu stypendialnego dla studentow
i doktorantow” oraz w ramach Programu wspierania laureatow i finalistow
zawodow stopnia centralnego olimpiad oraz turniejow, studiujgcych na terenie
miasta Lublin iinnych dokumentéw zwigzanych z realizacjg ww. programow.

§3

. Upowazniam Pana Piotra Burka - Zastepce Dyrektora ds. ekonomicznych
w Wydziale Oswiaty i Wychowania w Departamencie Oswiaty i Wychowania
do sktadania oswiadczen woli w imieniu Gminy Lublin w sprawach majatkowych,
ktorych wartos¢ przekracza wyrazona w ztotych réwnowarto$¢ kwoty 30.000 euro
netto, wynikajacych z zakresu dziatania Wydziatu Oswiaty i Wychowania.

. Upowazniam Pana Piotra Burka — Zastepce Dyrektora ds. ekonomicznych
w Wydziale Oswiaty i Wychowania w Departamencie Oswiaty i Wychowania do
sktadania oswiadczen woli w imieniu Gminy Lublin w sprawach majgtkowych,
ktérych wartos¢ nie przekracza wyrazonej w ztotych rownowartosci kwoty 30.000
euro netto, wynikajgcych z zakresu dziatania Wydziatu Oswiaty i Wychowania.

. Do skutecznosci oswiadczen woli, o ktérych mowa w ust. 1, wymagane jest
wspotdziatanie z Zastepcg Prezydenta ds. Oswiaty i Wychowania posiadajgcym
upowaznienie w tym zakresie, a do skutecznosci oswiadczen woli, o ktérych mowa

Nr dokumentu: 27435/02/2020 Strona3z7

OW-KA.2120.1.2020



w ust. 2, wymagane jest wspoidziatanie z Zastepca Prezydenta ds. Oswiaty
i Wychowania lub pracownikiem Wydzialu Oswiaty i Wychowania posiadajgcym
upowaznienie w tym zakresie.

4. Upowazniam Pana Piotra Burka — Zastepce Dyrektora ds. ekonomicznych
w Wydziale Oswiaty i Wychowania w Departamencie Oswiaty i Wychowania
do sktadania oswiadczen woli w imieniu Gminy Lublin w zakresie zawierania,
zmiany oraz rozwigzania uméw w przedmiocie powierzenia przetwarzania danych
osobowych, wynikajgcych z zakresu dziatania Wydziatu Oswiaty i Wychowania.

§4

Upowazniam Pana Piotra Burka — Zastepce Dyrektora ds. ekonomicznych
w Wydziale Os$wiaty i Wychowania w Departamencie Oswiaty i Wychowania
do wykonywania czynnosci wynikajgcych z art. 248 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622,
1696 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284), to jest do podpisywania w moim imieniu
i przekazywania dyrektorom szkot i placowek prowadzonych przez miasto Lublin:

1) informacji niezbednych do opracowania projektow planow finansowych;

2) informacji o ostatecznych kwotach dochodéw i wydatkéw oraz wysokosci dotac;ji
i wptat do budzetu.

§5

Upowazniam Pana Piotra Burka — Zastepce Dyrektora ds. ekonomicznych
w Wydziale Oswiaty i Wychowania w Departamencie Os$wiaty i Wychowania
do wykonywania pozostatych czynnosci, w tym czynnosci organu prowadzgcego
przedszkola, szkoty i placéwki oswiatowe, okreslonych przez art. 30a ust. 4 i 5 ustawy
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela, art. 10, art. 15 ust. 6, art. 28 ust. 3,
art. 47 ust. 1 pkt 7, art. 57, art. 63, art. 66 ust. 1 pkt 2, art. 68 ust. 7, art. 89, art. 110
ust. 31 5, art. 123, art. 127 ust. 4, i 6 oraz 13-17, art. 168 ust.1, 5-7 i 9-12 ustawy
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oswiatowe, art. 51 ustawy z dnia 27 pazdziernika
2017 r. o finansowaniu zadan oswiatowych (Dz. U. z 2020, poz. 17) i ustawe z dnia
26 pazdziernika 1982 r. o postepowaniu w sprawach nieletnich (Dz. U. z 2018 r. poz.
969) oraz w przepisach wykonawczych do tych ustaw, a w szczegdlnosci do:

1) sprawowania nadzoru nad realizacja zadan wykonywanych przez podlegte
miastu Lublin jednostki organizacyjne realizujgce zadania w dziedzinie oswiaty
i wychowania w zakresie merytorycznym i organizacyjnym niezastrzezonym
przepisami prawa dla innych podmiotow;

2) wyrazania w imieniu organu prowadzacego zgody szkotom i placéwkom
oswiatowym prowadzonym przez miasto Lublin na zatrudnienie osoby
niebedacej nauczycielem, posiadajgcej przygotowanie zawodowe uznane przez
dyrektora szkoty lub placéwki oswiatowej za odpowiednie do prowadzenia zaje¢
z zakresu ksztatcenia zawodowego;

3) sporzadzania w imieniu organu prowadzacego sprawozdania z wysokosci

srednich wynagrodzen nauczycieli na poszczegolnych stopniach awansu
zawodowego w szkofach i placowkach oswiatowych prowadzonych przez miasto

Strona4z7 Nr dokumentu: 27435/02/2020
OW-KA.2120.1.2020



Lublin, okreSlonych przepisami ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta
Nauczyciela oraz do przedktadania powyzszego sprawozdania dyrektorom szkét
prowadzonych przez miasto Lublin i zwigzkom zawodowym zrzeszajgcym
nauczycieli;

4) uzgadniania z dyrektorami szkét prowadzonych przez miasto Lublin w imieniu
organu prowadzacego propozycji zaje¢ wychowania fizycznego do wyboru
przez uczniow w ramach form realizacji obowigzkowych zaje¢ wychowania
fizycznego;

5) wydawania szkotom i placéwkom oswiatowym prowadzonym przez miasto Lublin
w imieniu organu prowadzacego zgody na prowadzenie dziennika w formie
elektronicznej;

6) wnioskowania do uprawnionych podmiotéw o desygnowanie przedstawicieli
do komisji konkursowej dla wylonienia kandydata na stanowisko dyrektora
przedszkola, szkoty lub placéwki oswiatowej prowadzonej przez miasto Lublin;

7) wnioskowania do uprawnionych podmiotow o desygnowanie przedstawicieli
do komisji rozpatrujgcej wnioski dla nauczycieli o nagrode Prezydenta Miasta
Lublin;

8) wnioskowania do organu sprawujgcego nadzor pedagogiczny o zaopiniowanie
odwotania dyrektora przedszkola, szkoty lub placéwki oswiatowej prowadzonej
przez miasto Lublin;

9) ustalania, w porozumieniu z dyrektorami szkot i placéwek oswiatowych
prowadzacych ksztatcenia zawodowe, zawodow, w ktorych ksztatci szkota;

10) zawiadamiania rodzicow uczniow (w przypadku szkoty dla dorostych — uczniéw)
oraz wiasciwego kuratora oswiaty o zamiarze likwidacji szkoty;

11) wydawania publicznym poradniom psychologiczno-pedagogicznym, w tym
publicznym poradniom specjalistycznym prowadzonym przez miasto Lublin,
zgody na prowadzenie dokumentacji w formie elektronicznej;

12) zapewniania — na wniosek rodzicbw — dzieciom i miodziezy zamieszkatej
na terenie miasta Lublina odpowiednich form ksztatcenia specjalnego oraz
do wydawania skierowan do szkdt specjalnych lub os$rodkéw dzieciom
zamieszkatym poza miastem Lublin na wniosek starosty powiatu
nieprowadzacego wtasciwej szkoty specjalnej lub osrodka;

13) wystawiania dowoddéw ksiegowych dotyczacych zwrotu kosztow dotacji na dzieci
zamieszkate na terenie innych gmin, a uczeszczajgcych do przedszkoli
w Lublinie, prowadzonych przez osoby prawne i fizyczne inne niz jednostka
samorzadu terytorialnego;

14) realizacji dowodow ksiegowych dotyczacych przekazywania kosztéw dotacii
poniesionych przez inne gminy na rzecz dzieci zamieszkatych w miescie Lublin
uczeszczajacych do przedszkoli prowadzonych przez osoby prawne i fizyczne
inne niz jednostka samorzadu terytorialnego na terenie innych gmin;

15) dokonywania wpisu do ewidencji szkdt i placowek niepublicznych oraz
wydawania stosownych zaswiadczen;

Nr dokumentu: 27435/02/2020 Strona5z7

OW-KA.2120.1.2020



16) zatwierdzania arkuszy organizacyjnych poszczegélnych przedszkoli, szkét
i placowek oswiatowych prowadzonych przez miasto Lublin;

17) zatwierdzania zmian dokonywanych w trakcie roku szkolnego w arkuszach
organizacyjnych poszczegélnych przedszkoli, szkét i placowek oswiatowych
prowadzonych przez miasto Lublin;

18) ustalania w porozumieniu z dyrektorami szkét liczby oddziatéw klas pierwszych
oraz liczby ucznidéw przyjmowanych do klas pierwszych, w tym w odniesieniu
do szkot i oddziatbw sportowych, szkot i oddziatdw dwujezycznych, szkot
i oddziatow dla mniejszosci narodowych lub etnicznych, szkdt i oddziatdow
integracyjnych oraz szkét i oddziatow specjalnych, a takze przekazywania tych
ustalen kuratorowi oswiaty;

19) upowszechniania informacji dla kandydatow do wszystkich typow szkdt,
w szczegolnosci o planowanych profilach ksztatcenia ogélnozawodowego
i zawodach, w ktoérych bedzie realizowane ksztatcenie, oraz o liczbie miejsc
w poszczegolnych typach szkot;

20) dokonywania adnotacji wymaganych przy wyjazdach zagranicznych
organizowanych przez szkoty i placéwki oswiatowe prowadzone przez miasto
Lublin;

21) wydawania skierowan dla nieletnich do wskazanego przez Osrodek Rozwoju
Edukacji w Warszawie mtodziezowego osrodka wychowawczego;

22) wystepowania do rodzicow z wnioskami dotyczacymi formy spetniania
obowigzku nauki przez dzieci zamieszkate na terenie miasta Lublin.

§6
Upowazniam Pana Piotra Burka — Zastepce Dyrektora ds. ekonomicznych
w Wydziale Oswiaty i Wychowania w Departamencie Oswiaty i Wychowania
do wykonywania czynnosci z zakresu prawa oswiatowego wynikajacych z art.106
ust. 3, ust. 5 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oswiatowe i § 76 ust. 8
rozporzadzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2 listopada 2015 r. w sprawie
rodzajoéw i szczegdtowych zasad dziatania placéwek publicznych, warunkéw pobytu
dzieci i mtodziezy w tych placowkach oraz wysokosci i zasad odptatnosci wnoszonej
przez rodzicéw za pobyt ich dzieci w tych placéwkach (Dz. U. z 2015 r. poz. 1872 oraz
z 2017 r. poz. 1628), a w szczegdlnosci do zawierania w imieniu organu
prowadzacego:
1) porozumien z dyrektorami szkdt dotyczacych wysokosci optat za positki
w stotéwkach szkolnych;
2) porozumien z dyrektorami placéwek, o ktérych mowa w § 56
ww. rozporzgdzenia, dotyczacych wysokosci kosztéw surowca przeznaczonego
na wyzywienie w tych placéwkach.

§7

Upowazniam Pana Piotra Burka — Zastepce Dyrektora ds. ekonomicznych
w Wydziale Oswiaty i Wychowania w Departamencie Oswiaty i Wychowania
do poswiadczania za zgodnos¢ z oryginatem dokumentéw wptywajgcych

Strona6z7 Nr dokumentu: 27435/02/2020
OW-KA.2120.1.2020



i wytwarzanych w Wydziale Oswiaty i Wychowania z zakresu funduszy strukturalnych
i Funduszu Spojnosci oraz innych srodkéw pochodzacych ze zrédet krajowych i
zagranicznych.

§8

Upowaznienia udzielam na czas zatrudnienia na stanowisku Zastepcy Dyrektora
ds. ekonomicznych w Wydziale Oswiaty i Wychowania w Departamencie Oswiaty
i Wychowania.

§9
Traci moc zarzadzenie nr 105/8/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
24 sierpnia 2018 r. w sprawie upowaznienia Pana Piotra Burka — Zastepcy Dyrektora
ds. ekonomicznych w Wydziale Oswiaty i Wychowania w Departamencie Oswiaty
i Wychowania

§10
Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) dr Krzysztof Zuk

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.

2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 27435/02/2020 Strona7z7
OW-KA.2120.1.2020


http://www.bip.lublin.eu/

	1) podpisywania zaświadczeń o zatrudnieniu dyrektorów przedszkoli, szkół i placówek prowadzonych przez miasto Lublin;
	2) podpisywania świadectw pracy dyrektorom przedszkoli, szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez miasto Lublin;
	3) zaliczania dyrektorom przedszkoli, szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez miasto Lublin do okresów pracy uprawniających do dodatku za wysługę lat okresów poprzedniego zatrudnienia we wszystkich zakładach pracy oraz innych udowodnionych okresów, jeżeli z mocy odrębnych przepisów podlegają one wliczeniu do okresu pracy, od którego zależą uprawnienia pracownicze;
	4) przyznawania dyrektorom przedszkoli, szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez miasto Lublin nagród jubileuszowych;
	5) zatwierdzania wypłaty dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla dyrektorów przedszkoli, szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez miasto Lublin;
	6) udzielania dyrektorom przedszkoli, szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez miasto Lublin urlopów wypoczynkowych, szkoleniowych, bezpłatnych, wychowawczych i dla poratowania zdrowia oraz innych zwolnień od pracy;
	7) wyrażania zgody i wydawania opinii dyrektorom przedszkoli, szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez miasto Lublin w zakresie podnoszenia kwalifikacji zawodowych i określania przysługujących z tego tytułu świadczeń;
	8) podpisywania i zatwierdzania delegacji służbowych dyrektorów przedszkoli, szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez miasto Lublin, z wyłączeniem delegacji zagranicznych;
	9) kierowania dyrektorów przedszkoli, szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez miasto Lublin na badania lekarskie, zwane „badaniami profilaktycznymi” oraz na szkolenia z zakresu bezpieczeństwa i higieny pracy;
	10) występowania do uprawnionych podmiotów z pismami w sprawie ocen pracy dyrektorów przedszkoli, szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez miasto Lublin;
	11) podpisywania porozumień organu sprawującego nadzór pedagogiczny i organu prowadzącego w sprawie ustalania cząstkowej i końcowej oceny pracy dyrektorów przedszkoli, szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez miasto Lublin;
	12) wydawania opinii w sprawach dotyczących przeniesienia nauczyciela mianowanego do innej szkoły;
	13) nakładania na nauczyciela obowiązku podjęcia pracy w innej szkole na tym samym lub – za jego zgodą – na innym stanowisku, w celu uzupełnienia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych lub opiekuńczych w wymiarze nie większym niż ½ obowiązkowego wymiaru zajęć;
	14) ustalania zmian uposażenia dyrektorów przedszkoli, szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez miasto Lublin wynikających ze zmiany stażu pracy lub uzyskania wyższego stopnia awansu zawodowego.
	1) nadawania stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego nauczycielom zatrudnionym w przedszkolach, szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez miasto Lublin;
	2) rozpatrywania odwołań składanych przez nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez miasto Lublin od decyzji dyrektorów przedszkoli, szkół i placówek oświatowych ustalających nauczycielom stopień awansu nauczyciela kontraktowego;
	3) występowania do organu sprawującego nadzór pedagogiczny o desygnowanie przedstawicieli do pracy w komisjach egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o stopień nauczyciela mianowanego;
	4) nadawania uprawnień szkoły publicznej szkole niepublicznej;
	5) odmowy wpisu do ewidencji szkoły lub placówki niepublicznej, łącznie z wykreśleniem szkoły lub placówki niepublicznej z ewidencji;
	6) cofania uprawnień szkoły publicznej;
	7) przyznawania świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów oraz rozpatrywania odwołań, podpisywania pism i dokumentów, w tym sprawozdań dotyczących rozliczania dotacji;
	8) podpisywania z dyrektorami szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez miasto Lublin w imieniu organu prowadzącego porozumień dotyczących wysokości stypendium za wyniki w nauce lub za osiągnięcia sportowe;
	9) przyznawania pracodawcom dofinansowania kosztów kształcenia młodocianych pracowników;
	10) Wydawania pracodawcom zaświadczeń o otrzymanej pomocy de minimis;
	11) podpisywania informacji dotyczących rozpatrzenia wniosków o przyznanie stypendium w ramach „Miejskiego programu stypendialnego dla studentów i doktorantów” oraz w ramach Programu wspierania laureatów i finalistów zawodów stopnia centralnego olimpiad oraz turniejów, studiujących na terenie miasta Lublin i innych dokumentów związanych z realizacją ww. programów.
	1. Upoważniam Pana Piotra Burka – Zastępcę Dyrektora ds. ekonomicznych w Wydziale Oświaty i Wychowania w Departamencie Oświaty i Wychowania do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Lublin w sprawach majątkowych, których wartość przekracza wyrażona w złotych równowartość kwoty 30.000 euro netto, wynikających z zakresu działania Wydziału Oświaty i Wychowania.
	2. Upoważniam Pana Piotra Burka – Zastępcę Dyrektora ds. ekonomicznych w Wydziale Oświaty i Wychowania w Departamencie Oświaty i Wychowania do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Lublin w sprawach majątkowych, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro netto, wynikających z zakresu działania Wydziału Oświaty i Wychowania.
	3. Do skuteczności oświadczeń woli, o których mowa w ust. 1, wymagane jest współdziałanie z Zastępcą Prezydenta ds. Oświaty i Wychowania posiadającym upoważnienie w tym zakresie, a do skuteczności oświadczeń woli, o których mowa w ust. 2, wymagane jest współdziałanie z Zastępcą Prezydenta ds. Oświaty i Wychowania lub pracownikiem Wydziału Oświaty i Wychowania posiadającym upoważnienie w tym zakresie.
	4. Upoważniam Pana Piotra Burka – Zastępcę Dyrektora ds. ekonomicznych w Wydziale Oświaty i Wychowania w Departamencie Oświaty i Wychowania do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Lublin w zakresie zawierania, zmiany oraz rozwiązania umów w przedmiocie powierzenia przetwarzania danych osobowych, wynikających z zakresu działania Wydziału Oświaty i Wychowania.
	§ 4
	1) informacji niezbędnych do opracowania projektów planów finansowych;
	2) informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków oraz wysokości dotacji i wpłat do budżetu.
	§ 5
	1) sprawowania nadzoru nad realizacją zadań wykonywanych przez podległe miastu Lublin jednostki organizacyjne realizujące zadania w dziedzinie oświaty i wychowania w zakresie merytorycznym i organizacyjnym niezastrzeżonym przepisami prawa dla innych podmiotów;
	2) wyrażania w imieniu organu prowadzącego zgody szkołom i placówkom oświatowym prowadzonym przez miasto Lublin na zatrudnienie osoby niebędącej nauczycielem, posiadającej przygotowanie zawodowe uznane przez dyrektora szkoły lub placówki oświatowej za odpowiednie do prowadzenia zajęć z zakresu kształcenia zawodowego;
	3) sporządzania w imieniu organu prowadzącego sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez miasto Lublin, określonych przepisami ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela oraz do przedkładania powyższego sprawozdania dyrektorom szkół prowadzonych przez miasto Lublin i związkom zawodowym zrzeszającym nauczycieli;
	4) uzgadniania z dyrektorami szkół prowadzonych przez miasto Lublin w imieniu organu prowadzącego propozycji zajęć wychowania fizycznego do wyboru przez uczniów w ramach form realizacji obowiązkowych zajęć wychowania fizycznego;
	5) wydawania szkołom i placówkom oświatowym prowadzonym przez miasto Lublin w imieniu organu prowadzącego zgody na prowadzenie dziennika w formie elektronicznej;
	6) wnioskowania do uprawnionych podmiotów o desygnowanie przedstawicieli do komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora przedszkola, szkoły lub placówki oświatowej prowadzonej przez miasto Lublin;
	7) wnioskowania do uprawnionych podmiotów o desygnowanie przedstawicieli do komisji rozpatrującej wnioski dla nauczycieli o nagrodę Prezydenta Miasta Lublin;
	8) wnioskowania do organu sprawującego nadzór pedagogiczny o zaopiniowanie odwołania dyrektora przedszkola, szkoły lub placówki oświatowej prowadzonej przez miasto Lublin;
	9) ustalania, w porozumieniu z dyrektorami szkół i placówek oświatowych prowadzących kształcenia zawodowe, zawodów, w których kształci szkoła;
	10) zawiadamiania rodziców uczniów (w przypadku szkoły dla dorosłych – uczniów) oraz właściwego kuratora oświaty o zamiarze likwidacji szkoły;
	11) wydawania publicznym poradniom psychologiczno-pedagogicznym, w tym publicznym poradniom specjalistycznym prowadzonym przez miasto Lublin, zgody na prowadzenie dokumentacji w formie elektronicznej;
	12) zapewniania – na wniosek rodziców – dzieciom i młodzieży zamieszkałej na terenie miasta Lublina odpowiednich form kształcenia specjalnego oraz do wydawania skierowań do szkół specjalnych lub ośrodków dzieciom zamieszkałym poza miastem Lublin na wniosek starosty powiatu nieprowadzącego właściwej szkoły specjalnej lub ośrodka;
	13) wystawiania dowodów księgowych dotyczących zwrotu kosztów dotacji na dzieci zamieszkałe na terenie innych gmin, a uczęszczających do przedszkoli w Lublinie, prowadzonych przez osoby prawne i fizyczne inne niż jednostka samorządu terytorialnego;
	14) realizacji dowodów księgowych dotyczących przekazywania kosztów dotacji poniesionych przez inne gminy na rzecz dzieci zamieszkałych w mieście Lublin uczęszczających do przedszkoli prowadzonych przez osoby prawne i fizyczne inne niż jednostka samorządu terytorialnego na terenie innych gmin;
	15) dokonywania wpisu do ewidencji szkół i placówek niepublicznych oraz wydawania stosownych zaświadczeń;
	16) zatwierdzania arkuszy organizacyjnych poszczególnych przedszkoli, szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez miasto Lublin;
	17) zatwierdzania zmian dokonywanych w trakcie roku szkolnego w arkuszach organizacyjnych poszczególnych przedszkoli, szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez miasto Lublin;
	18) ustalania w porozumieniu z dyrektorami szkół liczby oddziałów klas pierwszych oraz liczby uczniów przyjmowanych do klas pierwszych, w tym w odniesieniu do szkół i oddziałów sportowych, szkół i oddziałów dwujęzycznych, szkół i oddziałów dla mniejszości narodowych lub etnicznych, szkół i oddziałów integracyjnych oraz szkół i oddziałów specjalnych, a także przekazywania tych ustaleń kuratorowi oświaty;
	19) upowszechniania informacji dla kandydatów do wszystkich typów szkół, w szczególności o planowanych profilach kształcenia ogólnozawodowego i zawodach, w których będzie realizowane kształcenie, oraz o liczbie miejsc w poszczególnych typach szkół;
	20) dokonywania adnotacji wymaganych przy wyjazdach zagranicznych organizowanych przez szkoły i placówki oświatowe prowadzone przez miasto Lublin;
	21) wydawania skierowań dla nieletnich do wskazanego przez Ośrodek Rozwoju Edukacji w Warszawie młodzieżowego ośrodka wychowawczego;
	22) występowania do rodziców z wnioskami dotyczącymi formy spełniania obowiązku nauki przez dzieci zamieszkałe na terenie miasta Lublin.
	§ 6
	1) porozumień z dyrektorami szkół dotyczących wysokości opłat za posiłki w stołówkach szkolnych;
	2) porozumień z dyrektorami placówek, o których mowa w § 56 ww. rozporządzenia, dotyczących wysokości kosztów surowca przeznaczonego na wyżywienie w tych placówkach.
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

